
Aufgrund des § 58 Abs. 4 des Flurbereinigungsgesetzes (FlurbG) erlässt die Stadt Ostheim
v.d.Rhön folgende

Satzung:

§1
Inhalt und Zweck

Der Flurbereinigungsplan Ostheim v.d.Rhön 2 wird dahingehend geändert, dass das unter
Ziff. 17.3 des Textteiles (Flächen zur Landschaftspflege) angeführte Grundstück Fl.Nr. 2590
der Gemarkung Ostheim v.d.Rhön, Auf dem Büchig, 2942 qm, aus dem Bewirtschaftungs
und Pflegekonzept zur Landschaftsplanung gelöscht wird.

§2
Inkrafttreten

Diese Satzung tritt am Tag nach ihrer Bekanntmachung in Kraft.

Ostheim v.d.Rhön, den 21. 03.2011

Stadt

Ostbeim v.d.Rhön

-

AV ad d s a c h s

1. Bürgermeister

S
V

O

//

Genehmigungsvermerk:

Vorstehende Satzung wurde mit Schreiben des Landratsamtes Rhön-Grabfeld vom
10.03.2011, Az.: 2.1-7151-2010, genehmigt.


